Ivam Antônio de Tassis. Objeto: Alterar a Cláusula Quarta - Do Preço
e a Cláusula Oitava - Da Vigência do Termo de Contrato nº 26/2009,
referente à locação do imóvel sede da Procuradoria da República no
Município de Governador Valadares. Valor mensal: R$7.200,00 (sete
mil e duzentos reais) com efeitos financeiros a partir de 11/04/2014.
Vigência: 11/04/2014 a 10/10/2014. Data da assinatura: 24/03/2014.
Assinam: pelo locatário, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário
Estadual da PRMG; e, pelo locador, Ivam Antônio de Tassis, Pro-